Lewandowskiego i Kuhnego, wykona celniejsze
utwory muzyczne.—Cena biletu wejścia od osoby rs. 1.

— Biletów nabyć można codziennie w Kancellarji
Towarzystwa od godziny 4tej do 6tej wieczorem, zaś
we Wtorek w Resursie Obywatelskiej, poczynając od
godziny 4tej z południa.— Warszawa duia 25 Stycznia
(6 Lutego) 1869 roku — Prezes Administracji Ogól
nej, A. Preyss.— Członek Sekretarz Towarzystwa K.
Dąbrowski.

— Na maskaradzie, jaka jutro w Resursie obywa
telskiej ma się odbyć na dochód ubogich, pod opieką
War. Tow. Dobr. Orkiestra pp.